
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИК АСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

АЛАМУДУН РАЙОНУ 
СУЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ 

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

СУЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

СУЙМОНКУЛ ЧОКМОРОВ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИНИН
29-ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН КЕЗЕКСИЗ-ОТУРУМУ

TOKTOM№3V

2025-жылдын 24-февраль Мраморное айылы

«Жаштар комитетин тузуу женунде»

Кыргыз Республикасынын 2000-жылдын 13-январындагы №3 
“Жергиликтуу кецештердин депутаттарынын статусу женунде”, 2009- 
жылдын 20-июлундагы №241 “Кыргыз Республикасынын ченемдик укуктук 
актылары женунде”, 2021-жылдын 20-октябры №123 «Жергиликтуу 
мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу 
органдары женунде» Мыйзамдарын жана башка ченемдик укуктук 
актыларга ылайык Суйменкул Чокморов айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Кыргыз Республикасынын жаштар саясатын енуктуруу жана 
жаштардын коомдук иштерге активдуу катышуусун камсыздоо 
максатында, Суйменкул Чокморов айыл аймагында жаштар кецеши 
тузулсун.

2. Бул токтомдун аткарылышын кезомелдео айыл екметунун башчысы

Тераг Акматказиев М.А.


